
Apple MagSafe 2 Power Adapter - 85W
(MacBook Retina disp)

cena vč DPH: 2151 Kč
cena bez DPH: 1778 Kč

Kód zboží (ID): 865476

PN: MD506Z-A

Záruka: 24 měsíců

Další adaptér na doma nebo do práce. 85W napájecí adaptér Apple MagSafe 2 je
určen právě pro MacBook Pro s Retina displejem. Drží na místě magneticky, takže
když o něj někdo zakopne, šňůra se neškodně odpojí a notebook zůstane bezpečně
na místě. Vlastnosti Konektor stejnosměrného proudu u 85W napájecího adaptéru
MagSafe 2 je magnetický, takže když o šňůru někdo zakopne, neškodně se odpojí a
MacBook Pro zůstane bezpečně na místě. Také nedochází k postupnému rozedření a
opotřebování kabelů. Kromě toho tento magnetický konektor stejnosměrného
proudu usnadňuje rychlé a bezpečné připojení zástrčky k systému. Po zapojení se
rozsvítí kontrolka LED na horní straně konektoru. Oranžové světlo indikuje, že se
notebook nabíjí, zelené světlo indikuje plné nabití. Spolu s adaptérem se dodává
dlouhá napájecí šňůra i síťový adaptér přímo do zásuvky na zdi, který je lepším a
kompaktnějším řešením na cesty. Chytré provedení adaptéru umožňuje kolem něj
úhledně omotat kabel stejnosměrného proudu, takže je velmi skladný a dokonale se
hodí na cesty. Tento napájecí adaptér dobíjí lithium-polymerovou baterii, ať je
systém vypnutý, zapnutý nebo v režimu spánku. Napájí systém také v případě, že
se rozhodnete pracovat bez baterie. Kompatibilní s počítačem MacBook Pro s Retina
displejem. Výběr správného adaptéru pro Váš MacBook -
https://support.apple.com/cs-cz/HT201700

Další adaptér na doma nebo do práce. 85W napájecí adaptér Apple MagSafe 2 je
určen právě pro MacBook Pro s Retina displejem. Drží na místě magneticky, takže
když o něj někdo zakopne, šňůra se neškodně odpojí a notebook zůstane bezpečně
na místě. Vlastnosti Konektor stejnosměrného proudu u 85W napájecího adaptéru



MagSafe 2 je magnetický, takže když o šňůru někdo zakopne, neškodně se odpojí a
MacBook Pro zůstane bezpečně na místě. Také nedochází k postupnému rozedření
a opotřebování kabelů. Kromě toho tento magnetický konektor stejnosměrného
proudu usnadňuje rychlé a bezpečné připojení zástrčky k systému. Po zapojení se
rozsvítí kontrolka LED na horní straně konektoru. Oranžové světlo indikuje, že se
notebook nabíjí, zelené světlo indikuje plné nabití. Spolu s adaptérem se dodává
dlouhá napájecí šňůra i síťový adaptér přímo do zásuvky na zdi, který je lepším a
kompaktnějším řešením na cesty. Chytré provedení adaptéru umožňuje kolem něj
úhledně omotat kabel stejnosměrného proudu, takže je velmi skladný a dokonale
se hodí na cesty. Tento napájecí adaptér dobíjí lithium-polymerovou baterii, ať je
systém vypnutý, zapnutý nebo v režimu spánku. Napájí systém také v případě, že
se rozhodnete pracovat bez baterie. Kompatibilní s počítačem MacBook Pro s
Retina displejem. Výběr správného adaptéru pro Váš MacBook -
https://support.apple.com/cs-cz/HT201700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

